


21. CZECH IN-LINE OPEN
Mistrovství ČR na dráze

9. - 11.6. 2023
Benátky nad Jizerou

Místo konání: In-line dráha Benátky nad Jizerou, ul.Boženy Němcové, MAPA. Délka dráhy 166.66 m, šíře 6 m,
klopení v zatáčkách až 16%.

Organizátor: Klub sportovního bruslení Benátky nad Jizerou, Česká unie kolečkových sportů

Přihláška: Termín pro podání přihlášky je do 1.6.2023
Pro podání přihlášky použijte formulář ke stažení ZDE
Přihlášky zasílejte na email ksbbenatky@gmail.com
V den závodu registrace není možná!

Startovné: 500,-Kč za bruslaře - Žactvo A a B, Kadeti, Dorost, Junior, Senior
300,-Kč za bruslaře - Žactvo C a D, Masters

Platba startovného musí být poukázána na účet ČUKS.
Číslo účtu: 2802172348/2010
Variabilní symbol: IČO oddílu
Do poznámky platby pro příjemce uveďte název oddílu.
Platby musí být připsány na účet do 2.6.2023

Program: Pátek 16:30 dual sprint (Žactvo A, Kadeti, Dorost, Junior, Senior)
Sobota 10:00 slavnostní zahájení

10:30 start závodů (všechny kategorie)
Neděle 9:00 start závodů (Žactvo A, B, Kadeti, Dorost, Junior, Senior)

Kategorie Masters, Žactvo C a D závodí pouze v sobotu.

Hodnocení: Czech Inline Open se hodnotí formou víceboje ze všech tratí, kromě dual sprintu na 1 kolo.
Rozhodující pro celkové umístění je při shodnosti bodů pořadí na nejdelší trati (vyřazovací závod).

Mistrovství ČR se hodnotí samostatně na každou trať v kategoriích žactvo A až Senior. V rámci MČR
budou hodnoceni pouze závodníci s českým státním občanstvím a platnou registrací u ČSKB.

Pravidla: Závodí se podle Soutěžního řádu ČSKB a podle mezinárodních pravidel C.E.C. v platné verzi a podle
rozpisu tohoto závodu. Účastníci závodu jsou povinni mít na hlavě přilbu.

Odpovědnost: Organizátoři nepřebírají odpovědnost za zranění a případné ztráty a poškození výstroje v době konání
závodu. Účastníci startují na vlastní odpovědnost.

Protest: Podle SŘ lze podávat písemné protesty pouze proti konečnému pořadí, a to nejdéle do 15 minut
po oficiálním oznámení výsledků. Poplatek za protest je 1500 Kč.

Občerstvení: Organizátor nabízí možnost objednání obědů na sobotu a neděli. Cena za oběd je 140,-Kč.
Obědy se mohou objednávat do 1.6.2023 na emailu ksbbenatky@gmail.com
Platba za obědy musí být připsána na účet klubu do 2.6.2023.

Sobota: masová koule s rajskou omáčkou a těstovinami
Neděle: pečené kuře se šťouchanými brambory

Číslo účtu: 2560150217/0100
Variabilní symbol: IČO oddílu
Poznámka platby pro příjemce: název oddílu (obědy)

Během soboty a neděle bude během dne zajišťovat občerstvení Řeznictví Baxant. Kromě zmíněných
obědů na objednávku budou k dispozici např. steaky a klobásy z grilu.

https://goo.gl/maps/pX3ycHH5PrUivB6G9
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1b9GIJoQXrSCX0S224BbqxWIPsYeh-1ZeXjEwNmp63hc/edit?usp=sharing
mailto:ksbbenatky@gmail.com
mailto:ksbbenatky@gmail.com


Ubytování: Nabídka doporučeného ubytování.

Hotel Bílý páv, Benátky nad Jizerou, https://www.bilypav.cz/
Sport penzion Benátky u zimního stadionu, http://sportpenzionbenatky.cz/
Ubytování Kochánky, kapacita 39 osob, 5km, restaurace.kochanky@seznam.cz
Penzion Lesní, Milovice, 10km, https://www.penzion-lesni.cz/

Kategorie a tratě:

Seniorky 2004 a starší dual sprint 166 m 500 m + d 1000 m 5000 m P 5000 m E

Senioři 2004 a starší dual sprint 166 m 500 m + d 1000 m 5000 m P 10000 m E

Juniorky 2005 - 2006 dual sprint 166 m 500 m + d 1000 m 5000 m P 5000 m E

Junioři 2005 - 2006 dual sprint 166 m 500 m + d 1000 m 5000 m P 10000 m E

Dorostenky 2007 - 2008 dual sprint 166 m 500 m + d 1000 m 3000 m P 5000 m E

Dorostenci 2007 - 2008 dual sprint 166 m 500 m + d 1000 m 3000 m P 10000 m E

Kadetky / Kadeti 2009 - 2010 dual sprint 166 m 500 m + d 1000 m 3000 m P 5000 m E

Žákyně a Žáci A 2011 - 2012 dual sprint 166 m 500 m + d 1000 m 2000 m P 3000 m E

Žákyně a Žáci B 2013 - 2014 333 m + d 500 m 1000 m

Žákyně a Žáci C 2015 - 2016 166 m + d 333 m 500 m

Žákyně a Žáci D 2017 - 2018 30 m 100 m 166 m + d

Masters 1993 a starší 3000 m 2000 m

Štafety
Štafeta ŽB + ŽA dívky 12 kol

Štafeta ŽB + ŽA chlapci 12 kol

Štafeta Kadetky + Dorostenky 18 kol

Štafeta Kadeti + Dorostenci 18 kol

Štafeta Seniorky + Juniorky 18 kol

Štafeta Senioři + Junioři 18 kol

Pozn.: Organizátor si vyhrazuje právo na sloučení kategorií nebo úpravu tratí v případě, že v některých kategoriích nebude dostatečný
počet přihlášených závodníků.

https://www.bilypav.cz/
http://sportpenzionbenatky.cz/
mailto:restaurace.kochanky@seznam.cz
https://www.penzion-lesni.cz/

	CIO_2023_pozvánka_CZ
	Czech_Inline_Open_2023_propozice (2)

